Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	4-0
	28.01.2016

О создании инспекции для осуществления контроля в сфере закупок

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", п. 3.25 Положения «О муниципальном казенном учреждении «Финансовое управление Администрации муниципального образования «Кабанский район» приказываю:

1. Создать инспекцию по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Кабанский район» в составе:

Перекрестова И.Н. – консультант сектора ревизионной работы МКУ «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район», руководитель инспекции;

Петербурская Т.В. – ведущий специалист сектора ревизионной работы МКУ «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район»;

Фролова Е.А. – главный специалист отдела доходов, учета и отчетности.

2. Перекрестовой И.Н. обеспечить организацию проведения контрольных мероприятий.
	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)